



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 18A]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 7, 2025
Chithirai 24, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056.

Part VI-Section 1

(Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

GENERAL NOTIFICATIONS

பூமிதான நிலம் - அரியலூர் மாவட்டம், செந்துறை வட்டம், அயனத்தனூர் கிராமம்.

(ந.க.எச்.1/2567/2017)

[ந.க.எண். கே2/10384/2016 (பூ.வா.)]

No. VI(1)/313/2025.

FORM-6

Tamil Nadu Bhoodan Act, Sec-19 and Rule No.14, Bhoodan Land Distribution for the Advertisement

Distribution of Bhoodan Land										
S. No	Name of the Grantee & Father/Husband/ Name/ Address	District	Village	Survey No	Govt (or) Ina.m	Wet Land (or) Dry Land	Acres	Assessment	Donors Name	Date of Distribution
1.	Tmt.Ganthimathi, W/o.Kamaraj. Sendurai(Tk) Ayyan Thatthanur.	Ariyalur	Ayyan Thatthanur	198/6B	Govt	Dry Land	0.06.0	0.28	Rangasamy Pillai	08.08.2022
2.	Thiru.Seenivasan, S/o. Karuppusamy, Sendurai(Tk) Ayyan Thatthanur.	Ariyalur	Ayyan Thatthanur	198/6B	Govt	Dry Land	0.06.0	0.28	Rangasamy Pillai	08.08.2022

படிவம்-6

(தமிழ்நாடு பூமிதான வாரியச்சட்டம் 1958 பிரிவு 19 மற்றும் விதி எண். 14 -இன்படி

பூமிதான நில விநியோக விளம்பரம்)

(ந.க.எண். கே2/10384/2016 (பூ.வா.)

வ. எண்	விநியோகம் பெற்றவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	வட்டம்	கிராமம்	புல எண்	அரசு அல்லது இனாம்	நஞ்சை அல்லது புஞ்சை	பரப்பு	தீர்வை	தானதாரரின் பெயர்	விநியோகம் செய்த தேதி
1.	திருமதி.காந்திமதி, க/பெ.காமராஜ்,	செந்துறை	அயன் தத்தனூர்	198/6B	அரசு	புஞ்சை	0.06.0	0.28	ரங்கசாமி பிள்ளை	08.08.2022
2.	திரு.சீனிவாசன் த/பெ.கருப்பசாமி,	செந்துறை	அயன் தத்தனூர்	198/6B	அரசு	புஞ்சை	0.06.0	0.28	ரங்கசாமி பிள்ளை	08.08.2022

சென்னை-600 005,
2024 பிப்ரவரி 27.அ. சங்கர்,
நிலச்சீர்திருத்த இயக்குநர்.

பூமிதான நிலம் - அரியலூர் மாவட்டம், ஆண்டிமடம் வட்டம், திருகளப்பூர் கிராமம்.

(ந.க.எண். கே2/12350/2022 (பூ.வா.))

No. VI(1)/314/2025.

FORM-6

Tamil Nadu Bhoodan Act, Sec-19 and Rule No.14, Bhoodan Land Distribution for the Advertisement
Distribution of Bhoodan Land

S. No	Name of the Grantee & Father/Husband/Name/ Address	District	Village	Survey No	Govt (or) inam	Wet Land (or) Dry Land	Acre	Assessment	Donors Name	Date of Distribution
1.	Thiru.Richard Santhanam, S/o.Joseph	Ariyalur	Thirukkalappur	21/8A	Govt	Dry Land	0.05.0	0.15	Gurumurthi Iyer	12.06.2024
2.	Thiru.Purusoththaman, S/o.Ramamoorthi	Ariyalur	Anikuthichan(S)	233/1	Govt	Dry Land	0.43.5	1.35	Vijayaragava Naidu	12.06.2024

படிவம்-6

(தமிழ்நாடு பூமிதான வாரியச்சட்டம் 1958 பிரிவு 19 மற்றும் விதி எண். 14 -இன்படி பூமிதான நில விநியோக விளம்பரம்)

(ந.க.எண். கே2/12350/2022 (பூ.வா.))

வ. எண்	விநியோகம் பெற்றவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	வட்டம்	கிராமம்	புல எண்	அரசு அல்லது இனாம்	நஞ்சை அல்லது புஞ்சை	பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	தீர்வை	தானதாரரின் பெயர்	விநியோகம் செய்த தேதி
1.	திரு.ரிச்சர்டு சந்தானம், த/பெ.ஜோசப்,	ஆண்டிமடம்	திருக்களப்பூர்	21/8A	அரசு	புஞ்சை	0.05.0	0.15	குருமூர்த்தி ஐயர்	12.06.2024
2.	திரு. புருசோத்தமன் த/பெ.ராமமூர்த்தி அணிக் குதிச்சான் (தெ)	ஆண்டிமடம்	அணிக் குதிச்சான் (தெ)	233/1	அரசு	புஞ்சை	0.43.5	1.35	விஜயராகவ நாயுடு	12.06.2024

சென்னை-600 005,
2025 ஜனவரி 3.அ. சங்கர்,
நிலச்சீர்திருத்த இயக்குநர்.

பூமிதான நிலம் - அரியலூர் மாவட்டம், உடையார்பாளையம் வட்டம், பிலிச்சிக்குழி கிராமம்.

(ந.க.எண். கே2/4370/2018 (பூ.வா.))

No. VI(1)/315/2025.

FORM-6

Tamil Nadu Bhoodan Act, Sec-19 and Rule No.14, Bhoodan Land Distribution for the Advertisement
Distribution of Bhoodan Land

S. No	Name of the Grantee & Father/Husband/Name/ Address	District	Village	Survey No	Govt (or) Ina.m	Wet Land (or) Dry Land	Acres	Assessment	Donors Name	Date of Distribution
1.	Thiru. Thangarasu, S/o.Nayatthan, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.38.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
2.	Thiru. Samykkannu, S/o.Saminathan, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.41.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
3.	Thiru.Rajamanikkam, S/o.Kaliyan, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.36.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
4.	Tmt.Chandhira, W/o.Muthukannu, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.41.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
5.	Thiru.Archunan, S/o.Manikkam, Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.37.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
6.	Tmt.Chinnaponnu, W/o.Rajamanikkam, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.33.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
7.	Thiru.Gurunathan, S/o.Rengan, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.30.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
8.	Thiru.Kannan, S/o.Veerassamy, Udayarpalayam(TK), Vanathirayanpattinam	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.15.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
9.	Thiru.Ayyaru(Death), S/o.Pavadai, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.42.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022
10.	Tmt.Pavunambal, (death) W/o.Thangavel, Udayarpalayam(TK), Pilichikuzhi.	Ariyalur	Pilichikuzhi	60/1B	Govt	Dry Land	0.40.0	12	Subbaraya Reddy	16.02.2022

படிவம்-6

(தமிழ்நாடு பூமிதான வாரியச்சட்டம் 1958 பிரிவு 19 மற்றும் விதி எண்.14 -இன்படி பூமிதான நில விநியோக விளம்பரம்)

(ந.க.எண். கே2/4370/2018 (பூ.வா.))

வ. எண்	விநியோகம் பெற்றவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	வட்டம்	கிராமம்	புல எண்	அரசு அல்லது இனாம்	நஞ்சை அல்லது புஞ்சை	பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	தீர்வை	தான தாரரின் பெயர்	விநியோகம் செய்த தேதி
1.	திரு.தங்கராசு த/பெ.நாயத்தான் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.38.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
2.	திரு.சாமிக்கண்ணு த/பெ.சாமிநாதன் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.41.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
3.	திரு.ராஜ மாணிக்கம் த/பெ.கலியன் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.36.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
4.	திருமதி.சந்திரா க/பெ.முத்துக்கண்ணு பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.41.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
5	திரு.அர்ச்சுணன் த/பெ மாணிக்கம் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.37.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
6	திருமதி சின்னப் பொண்ணு, க/பெ.ராஜ மாணிக்கம் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.33.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
7	திரு.குருநாதன் த/பெ.ரங்கன் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.30.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
8	திரு.கண்ணன் த/பெ.வீராசாமி வாணதிரையன் பட்டினம்	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.15.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
9	திரு.அய்யாறு (இறப்பு) த/பெ.பாவாடை பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.42.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022
10	திருமதி.பவனம்மாள் (இறப்பு) க/பெ.தங்கவேல் பிலிச்சிக்குழி	உடையார் பாளையம்	பிலிச்சிக்குழி	60/1B	அரசு	புஞ்சை	0.40.0	12	சுப்பராய செட்டி	16.02.2022

சென்னை-600 005,
2025 ஜனவரி 3.அ. சங்கர்,
நிலச்சீர்திருத்த இயக்குநர்.

பூமிதான நிலம் – அரியலூர் மாவட்டம், குலமாணிக்கம் (மேற்கு) கிராமம்.

(ந.க.எண். கே2/2766/2023 (பூ.வா.))

No. VI(1)/316/2025.

FORM-6

Tamil Nadu Bhoodan Act, Sec-19 and Rule No.14, Bhoodan Land Distribution for the Advertisement
Distribution of Bhoodan Land

S. No	Name of the Grantee & Father/Husband/Name/ Address	District	Village	Survey No	Govt (or) Ina.m	Wet Land (or) Dry Land	Acres	Assess-ment	Donors Name	Date of Distribution
1.	Thiru.Mohanraj, S/o.Marutha udayar	Ariyalur	Kulamanikkam	102/6A	Govt	Dry Land	0.06.5	0.36	Marudha Udayar	12.06.2024
2.	Thiru.Dhanapal, S/o.Azhagan	Ariyalur	Manjamedu	251/1	Govt	Dry Land	0.06.5	0.30	Sivakami Ammal	12.06.2024
3.	Tmt.Manjula, S/o.Rajendran,	Ariyalur	Manjamedu	266/10A	Govt	Dry Land	0.05.5	0.16	Arunachalam Pillai	12.06.2024

படிவம்-6

(தமிழ்நாடு பூமிதான வாரியச்சட்டம் 1958 பிரிவு 19 மற்றும் விதி எண்.14 -இன்படி பூமிதான நில விநியோக விளம்பரம்)

(ந.க.எண். கே2/2766/2023 (பூ.வா.))

வ. எண்	விநியோகம் பெற்றவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	வட்டம்	கிராமம்	புல எண்	அரசு அல்லது இனாம்	நஞ்சை அல்லது புஞ்சை	பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	தீர்வை	தான தாரரின் பெயர்	விநியோகம் செய்த தேதி
1.	திரு.மோகன்ராஜ் த/பெ.மருதை உடையார், செம்பியக்குடி கிராமம்.	அரியலூர்	குல மாணிக்கம்	102/6A	அரசு	புஞ்சை	0.06.5	0.36	மருத உடையார்	12.06.2024
2.	திரு.தனபால் த/பெ.அழகன் காரைப்பாக்கம்	அரியலூர்	மஞ்சமேடு.	251/1	அரசு	புஞ்சை	0.06.5	0.30	சிவகாமி அம்மாள்	12.06.2024
3.	திருமதி.மஞ்சளா க/பெ.ராஜேந்திரன் காரைப்பாக்கம்	அரியலூர்	மஞ்சமேடு.	266/10A	அரசு	புஞ்சை	0.05.5	0.16	அருணாச்சலம் பிள்ளை	12.06.2024

சென்னை-600 005,
2025 ஜனவரி 3.

அ. சங்கர்,
நிலச்சீர்திருத்த இயக்குநர்.